Periferico Lic. Manuel Berzunza KM 48.3, Bodegas 8 v 9, Merid
Ampliacion Ciudad Industrial Mérida, Yucatan,
C.P: 97288,

Teléfono: 01 99 9946-2096.

Material y Equipo Electrico
Pedido Tamex: 3220907

Part

~ B e 0

22001/2026

Cliente; ARISTAL R (124370)
Direccidn: CALLE 15 No 383 X 56
Colonia: PLAN DE AYALA NORTE MERIDA
R.F.C.. AARDBOI090E2
ATH: Caplura: ITZEC
PROYECTO: .CLEENTE RECOGE

Articulo Cant Uni, Descripeion

202-25101-20 & ] INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO

092081130 2 pza PLACA BLANCA DE 1 ODULO CON CHASIS

03531230 2 pza PLACA BLANCA DE 2 MODULDE CON CHASIS

002542480 8 25 Tk DE CORRIENTE DUPLEX 2P-TIERRA CON CHASIS Y CON PLACA 138 BLANCO
24t-ATHEONDT0MAS-3 & ors PADUETE DE 3 FOCOS LED, 88 W, LUZ DE DA, BASE E27 100-240v 8500 K
24-CTHWID-B 0 omis CABLE THW-LE/THHW-LE 20C 200V CAL 10 BLANCO

DM4-CTHWIO-N 100 mis CABLE THW-LS/THHW-LS 50C 800V CAL 10 NEGRD

2H-CTHWIZY 100 mis CABLE THW-LS/THHW-LS 50C 800V CAL 12 VERDE

CONDICIONES COMERCIALES:Contado
WVIGENCIA 23001/2026

MONEDA: Pesos

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO,
LAB

L.AB.

(SEIS ML CEENTO SETE PESOS 317100 M.N. )

ATENTAMENTE

Phgina 1

Marca
SIMON/SERIE 25
SIMON/SERIE 28
SIMONSERIE 75
SIMON/SERIE 25
TECNOLITE/LAMPA
CONDULACTHW
COMNDULACTHW
CONDULACTHW

FPrecio
329,15

2814
528.14
252
538 52
2310
52310
514,43

Importe:

Impuestos:

Importe Total:

orie

513574
$a288
MBS
27
513857
BT
5175059
£1.087.80

$5,264.92
$842.39
$6,107.31



